计财务报告数据，综合考虑标的公司经营业绩、业务增长潜力、市场地位等因素，

经友好协商确定标的公司 60%份额的整体交易对价为 6,543,744 欧元，以此计算，

收购价格对应标的公司 2024年经审计 EBITDA（1,705,454.44欧元）的倍数约为 6.4

倍。

注：EBITDA数据已按照按 2月 24日匈牙利福林兑欧元汇率中间价折算。

五、股权购买协议及合资协议的主要内容（以下列示协议原文）1

（一）购买价款

4.1.1 就出售股权应付给卖方的现金对价总额（“购买价格”）为6,543,744欧元

（陆佰伍拾肆万叁仟柒佰肆拾肆欧元）。购买价格应按其各自出售股权的票面价值比

例支付给各卖方（卖方1：5/6，卖方2：1/6）。购买价格应以欧元现金支付，金额等

于：

(a) 5,725,776欧元（伍佰柒拾贰万伍仟柒佰柒拾陆欧元），即卖方1购买价格的

85%和卖方2购买价格的100%（统称为“初始购买价格”），应在交割日通过银行转

账的方式支付给卖方的银行账户；

加

(b) 817,968欧元（捌拾壹万柒仟玖佰陆拾捌欧元），即在交割时扣留的卖方1购

买价格（“保留购买价格”）的剩余15%，根据第4.2条的规定，通过银行转账至卖方

1银行账户的方式，于2027年和2028年分2（两）期等额支付给卖方1。

交割日后，政府主管部门确定公司因交易失去中小企业地位而应偿还的国家补

贴金额（“国家补贴还款额”）后的15个工作日内，卖方承诺按各自出售股权比例，

向买方支付国家补贴还款额的60%。卖方1对卖方2履行其在本条款下的付款义务承

担连带责任。

4.1.2 卖方明确承认，出售股权的所有权将在交割时根据上述第4.1.1（a）条

支付初始购买价格后转让，无论根据第4.2条是否支付保留购买价格。

（二）保留购买价格的支付及业绩考核条件

4.2.1 交割时，保留购买价格应从购买价格中扣除。

4.2.2 根据第4.2.4条的规定，买方应分2（两）期向卖方1支付保留购买价格，

每期金额为408,984欧元（肆拾万捌仟玖佰捌拾肆欧元），具体如下：

1 注：股权购买协议及合资协议原文为英文版本，上述条款根据对应中文翻译内容整理，最终具体内容以正式

签署的英文版本为准。

(a) 根据公司截至2026年12月31日财年的经审计年度报告（“2026财年账目”），

在2027年6月30日（“第一期付款日期”）或之前支付第一期付款（“第一期付款”）；

以及

(b) 根据公司截至2027年12月31日财政年度的经审计年度报告（“2027财年账

目”），在2028年6月30日（“第二笔分期付款日期”）或之前支付第二笔款项（“第二